
Zpráva revizní komise Boxerklubu ČR za rok 2023 
 
 
 
 
Složení revizní komise: 
 
JUDr. Petr Šlauf – předseda (přítomen) 
JUDr. Helena Mejvaldová – člen (omluvena) 
Blanka Roškotová – člen (přítomna) 
 
Za účasti hospodářky klubu Renata Kotoučové 
 
Revize hospodaření klubu provedena dne 3. 2. 2024 v Zotavovně vězeňské služby ČR. 
 
Revizní komise se sešla k provedení revize hospodaření a činnosti Boxerklubu ČR za rok 
2023 v počtu dvou členů a konstatuje, že je schopná jednat a usnášet se. 
 
Revizní komise provedla na základě účetní dokumentace hospodářky klubu pí. Renaty 
Kotoučové revizi hospodaření Boxerklubu ČR za rok 2023. Vedení účetnictví odpovídá 
potřebám spolku. V rámci revize byly kontrolovány veškeré účetní doklady za rok 2023 a 
konstatuje se, že tyto odpovídají potřebám spolku.  
 
Stav účtu k 1. 1. 2023 činil 493.593,50,- Kč, což odpovídá datu 31. 12. 2022, v pokladně k 1. 
1. 2023 bylo 193,- Kč, což odpovídá datu 31. 12. 2022.  
 
 
Samotné hospodaření Boxerklubu ČR: 
 
Příjmy Boxerklubu ČR za rok 2023 činily celkem 193.445,- Kč. Příjmy byly složeny z těchto 
položek: 
 
členské příspěvky      95.550 Kč (z toho za rok 2022 je 26.450 Kč) 
inzerce           14.400 Kč 
plem. kniha           25.650 Kč 
RTG               24.250 Kč 
poplatky za akce (výstavy)        12.000 Kč (z toho za rok 2022 je 4.000 Kč) 
dotace a startovné od ČKS        21.595 Kč 
 
 
Výdaje Boxerklubu ČR za rok 2023 činily 157.027,98 Kč, když výdaje jsou členěny 
následovně: 
 
zpravodaj        59.651,40 Kč 
zpravodaj grafické práce     9.000 Kč 
služby        11.475,89 Kč   
cestovné výbor     16.256 Kč 
odvod ČKS      30.650 Kč 
ATIBOX reprezentace startovné   26.185,69 Kč 
poplatky banka      1.419 Kč 
známky, materiál      2.390 Kč 
 
 
 



 
Závěr: 
 
Veškeré účetní doklady včetně vedení účetnictví odpovídá potřebám spolku. 
 
Revizní komise konstatuje, že daňové přiznání za rok 2023 zatím nebylo podáno, když 
hospodářka klubu Renata Kotoučová sdělila, že toto bude podáno v zákonné lhůtě 
nejpozději do 2.5.2024. O podání daňového přiznání v termínu hospodářka vyrozumí revizní 
komisi Boxerklubu ČR. Za předchozí období daňová povinnost nevznikne. 
 
Revizní komise konstatuje s ohledem na přehled příjmů a výdajů, že hospodaření 
Boxerklubu ČR za rok 2023 bylo ziskové, když příjmy za rok 2023 činily částku v celkové výši 
193.445,-Kč a výdaje částku v celkové výši 157.027,98,-Kč. Zisk hospodaření roku 2023 
činní 36.417,02 Kč. Revizní komise v této souvislosti však upozorňuje, že výdaje spojené se 
zpravodajem a RTG bude hrazeno až v roce 2024. Dále se konstatuje, že BK ČR eviduje 
pohledávky za členské příspěvky a výstavy v celkové výši 29.800 Kč.  Poplatky za výstavy 
neuhradily Územní pobočka Staňkov, Louny a Olomouc neuhradily. Ze strany hospodářky 
byly tyto pobočky vyzvány k doplacení.  
 
Revizní komise konstatuje, že ji nebyly doručeny za rok 2023 žádné stížnosti na činnost 
Boxerklubu ČR.  
 
Revizní komise konstatuje, že ji byl dne 15.6.2023 doručen podnět na prošetření krytí, které 
proběhlo dne 1.12.2022 ve věci krycího psa a feny majitelky DS – krytí bez zkoušky z výkonu 
na základě výjimky hlavní poradkyně chovu. Tento podnět je stále v šetření.  
 
 
K 31.12.2022 bylo na účtu BK ČR 531.368,52 Kč a v pokladně 93,-Kč. 
 
 
 
V Praze dne 3. 2. 2024  
 
 
 
         omluvena 
………………………………     …………………………………. 
JUDr. Petr Šlauf      JUDr. Helena Mejvaldová 
 
 
 
 
……………………………… 
Blanka Roškotová 
 


